
Zarządzenie Nr 25/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie  

          z dnia 28.11.2019 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 23/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie z dnia 12.12.2018 r. w sprawie określenia zasad przyznawania 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej w Mieście Konin w 2019 roku. 

 

Na podstawie § 32 ust.1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie wprowadzonego Zarządzeniem nr 129/2018 Prezydenta Miasta Konina        

z dnia 29 października 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                     

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1172 ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 

finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 926 ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694 

ze zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie wykazu wyrobów 

medycznych wydawanych na zlecenie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1267 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie z dnia 12.12.2018 r. „ŚRODKI POMOCNICZE I PRZEDMIOTY 

ORTOPEDYCZNE SPRZĘT REHABILITACYJNY - zasady przyznawania dofinansowania 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” punkt III ppkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dofinansowania ze środków PFRON do aparatu słuchowego  

i systemu wspomagającego słyszenie dla osoby dorosłej odbywa się na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 926 ze zm.)”. 

https://legalis.net.pl/akt.do?link=AKT%5b%5dLOCK.45114759


§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Działu Rehabilitacji Zawodowej                  

i Społecznej Osób Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

         DYREKTOR 

 

/-/ Małgorzata Rychlińska 


